
PŘEHLED USNESENÍ 
38. schůze Rady města  

konané dne 4.5.2020 
 

553/38/RM/2020 Zahájení a schválení programu 38. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 38. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

554/38/RM/2020 Výzva k podání nabídky na úvěr 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit 
starostu města činit úkony vedoucí k přijetí úvěru na "kapitálové výdaje a opravy v letech 2020 a 
2021" ve výši 150 mil. Kč, splatného do konce roku 2026. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

555/38/RM/2020 Obecně závazná vyhláška č. 3/2020, kterou se mění OZV č. 7/2019 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpad 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 7/2019 
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

556/38/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

557/38/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 1683/17 o celkové výměře 40 

m2 a část pozemku původní p. č. 782 o výměře 53 m2 (dle GP č. 1279-12/2020 se jedná o díl 
"a" o výměře 53 m2), oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště ve vlastnictví pana L░░░ B░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za část pozemku původní p. č. 783/1 o 
výměře 75 m2 (dle GP č. 1279-12/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2359 o celkové 
výměře 75 m2) a podíl o velikosti id. 1/3 
k pozemku p. č. 775/6 o celkové výměře 55 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí pan L░░ B░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
a město Uherské Hradiště uhradí panu L░░ B░░░░ částku ve výši 20 000 Kč jako příspěvek na 
náklady související s novým oplocením pozemků a vybudováním přístupové cesty k RD č. p. 
209, který je součástí pozemku p. č. 781 v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště 



 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 1683/17 o celkové výměře 40 

m2 a část pozemku původní p. č. 782 o výměře 53 m2 (dle GP č. 1279-12/2020 
se jedná o díl "a" o výměře 53 m2), oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště ve vlastnictví pana 
L░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za část pozemku původní p. č. 
783/1 o výměře 75 m2 (dle GP č. 1279-12/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2359 o 
celkové výměře 75 m2) a podíl o velikosti id. 1/3 
k pozemku p. č. 775/6 o celkové výměře 55 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí pan L░░ B░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

558/38/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 1540 o celkové výměře 

1 993 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Základní škole a Mateřské škole Uherské Hradiště, 
Šafaříkova, příspěvkové organizaci, Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 603 70 432, s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za 
účelem činností a aktivit souvisejících s provozem Základní školy a Mateřské školy Uherské 
Hradiště, Šafaříkova, a to včetně údržby pozemku 

2. pacht a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 741/1  o výměře 670 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště, Společenství vlastníků Šafaříkova 726, Uherské Hradiště, Šafaříkova 726, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 03 946, s výší pachtu 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s 
dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského pachtovního 
roku, tj. 30. září následujícího roku, za účelem drobné pěstitelské činnosti, relaxační a klidové 
zóny s tím, že pachtýř je oprávněn předmět pachtu oplotit 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 437/10 
o výměře 9,42 m2 a na část pozemku p. č. 437/177 o výměře 19,64 m2, oba v k.ú. Mařatice, 
manželům R░░░░ ░ L░░░░ a M░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , na dobu určitou po dobu existence stavby rodinného domu č. p. 624, který je součástí 
pozemku st. p. č. 794 v k.ú. Mařatice, 
za účelem vybudování zpevněné plochy pro parkování a ploch zeleně a současně 
uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace zpevněné plochy pro parkování a 
ploch zeleně na částech pozemků p. č. 437/10 a p. č. 437/177, oba v k.ú. Mařatice 

4. uzavření smlouvy o právu provést stavbu cyklostezky v délce 43 m, rozvodů sítí NN v délce 97 
m, 1 ks sloupu veřejného osvětlení a vjezdu dlouhého 53 m na části pozemku st. p. č. 931/1 o 
výměře cca 358 m2, včetně dočasného záboru o výměře cca 105 m2, v k.ú. Uherské Hradiště, v 
rámci stavby "CYKLOTRASA MOJMÍR V UHERSKÉM HRADIŠTI", úsek 1 Etapa Hráz 1, mezi 
Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, s právem hospodaření pro 
Střední odbornou školu a Gymnázium Staré Město, příspěvkovou organizaci, Velehradská 1527, 
686 03 Staré Město, 
IČ 603 71 790 a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, dle návrhu smlouvy uvedeného v Příloze č. 1 

5. ukončení Nájemní smlouvy č. 2014/0190/SMM ze dne 20.03.2014, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 25.07.2014, týkající se pronájmu 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě o celkové délce 3 712 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v 
Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k.ú. Mařatice a zemní šachtou na ulici Průmyslová na 
pozemku p. č. 777/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností ČSAD Uherské Hradiště a.s., tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 494 45 910, dohodou ke dni účinnosti nové nájemní smlouvy 



6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2014/0191/SMM ze dne 20.03.2014, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 24.07.2014, týkající se pronájmu 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě o celkové délce 2 555 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v 
Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k.ú. Mařatice a budovou ČSAD na autobusovém nádraží 
č. p. 1311, Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností ČSAD Uherské Hradiště a.s., tř. 
Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 494 45 910, dohodou ke dni účinnosti nové nájemní smlouvy 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu s 
navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění vzdušného vedení VN v celkové délce cca 3 bm nad částí pozemku p. č. 788/4 v k.ú. 
Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH , jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

8. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN  do-na části pozemků p. č. 348/78, p. č. 348/79, p. č. 348/82, p. č. 348/83, 
p. č. 348/84, p. č. 348/85, p. č. 3164/15, p. č. 3164/138 a p. č. 3164/158, vše v k.ú. Mařatice, a 
umístění uzemnění do-na části pozemků p. č. 348/84 a p. č. 348/85, oba 
v k.ú. Mařatice, vše vymezené geometrickým plánem č. 2996-015/2020  včetně práva provádět 
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm (vedení VN) + aktuální sazba DPH a 400 Kč/bm (uzemnění) + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

9. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 1.07 o výměře 42,56 m2, č. 1.08 
o výměře 7,07 m2, č. 1.09 o výměře 2,77 m2, č. 1.12 o výměře 9,90 m2, č. 1.13 
o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 1,35 m2, č. 1.15 o výměře 1,80 m2, č. 1.16 
o výměře 1,35 m2, č. 1.17 o výměře 34,80 m2, č. 1.18 o výměře 27,35 m2, č. 1.19 
o výměře 18,25 m2, č. 1.20 o výměře 83,00 m2, č. 1.21 o výměře 84,70 m2, č. 1.22 
o výměře 3,45 m2 a č. 1.24 o výměře 3,15 m2, vše o celkové výměře 322,60 m2, umístěné v I. 
NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 
520/5 v k.ú. Mařatice, Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, 
IČ 708 83 521, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zajištění výukového prostředí Fakulty logistiky a 
krizového řízení v souvislosti 
s rozšířením činnosti o nově udělené akreditace 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavby (kontejnerové stání, 

chodníky a zeleň) vybudované v rámci stavby "Bytové domy na ulici 28. října Uherské Hradiště" 
na částech pozemků p. č. 1338/1, p. č. 1339 a p. č. 1344/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od 
společnosti INVESTOSTAV s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ 276 94 461, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH, 
v rozsahu dle situace uvedené v Příloze č. 2 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 
 
 
 



559/38/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města II. 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Plán společných zařízení, zpracovaný v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Staré 

Město u Uherského Hradiště s rozšířeným obvodem do části k.ú. Zlechov, k.ú. Uherské Hradiště 
a k.ú. Jalubí (zpracovatel GEOCENTRUM, spol. s r.o., zeměměřická 
a projekční kancelář, tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc, IČ 479 74 460, datum 
zpracování únor 2020) 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

560/38/RM/2020 Záměry města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodech č. I. 5. - I. 9. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

561/38/RM/2020 Záměry města I. 
 
I. Rada města neschvaluje 
ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 76 m2 v k.ú. Mařatice 
2. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 180 m2 v k.ú. Mařatice 
3. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 102 m2 v k.ú. Mařatice 
4. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 169 m2 v k.ú. Mařatice 
5. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 122 m2 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

562/38/RM/2020 Záměry města I. 
 
I. Rada města schvaluje 
ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 7 o celkové výměře 60 m2 a části pozemku p. č. 9/1 o výměře 
cca 3 m2, oba v k.ú. Vésky 

2. převod části pozemku p. č. 546/1 o výměře cca 3,50 m2 v k.ú Vésky 
3. směnu části pozemku p. č. 1632 o výměře cca 1 m2 a části pozemku st. p. č. 217/4 

o výměře cca 83 m2 v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku 
st. p. č. 136/1 o výměře cca 83 m2 v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví společnosti Nvisio 
s.r.o., Budovatelská 4817, 760 05 Zlín, IČ 023 35 743 

4. budoucí směnu části pozemku p. č. 1338/1 o výměře cca 33 m2 a části pozemku 
p. č. 1339 o výměře cca 20 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku p. 
č. 1344/1 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví společnosti 
INVESTOSTAV s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ 276 94 461 

5. pronájem 1 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě 
v celkové délce 2 291 bm, vedeného v trase mezi budovou č. p. 1311 Velehradská třída, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2771 v k.ú. Uherské Hradiště 
a zemní šachtou na ulici Průmyslová na pozemku p. č. 777/1 v k.ú. Uherské Hradiště 



6. pronájem částí pozemku p. č. 1338/1 o výměře cca 30 m2 a o výměře cca 33 m2 a části 
pozemku p. č. 1339 o výměře cca 405 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem realizace kontejnerového stání a parkovacích stání na 
částech pozemku p. č. 1338/1 v k.ú. Uherské Hradiště a chodníků, vjezdu/sjezdu 
a zeleně na částech pozemku p. č. 1339 v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje 
ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 777/1 o výměře cca 465 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

563/38/RM/2020 Nakládání s bytovým fondem 
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření Dodatků č. 1 k nájemní smlouvám na: 

• byt č. 1, o velikosti 2+kk, výměře 49,16 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552, k. ú. 
Uherské Hradiště, s paní J░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty 10 323 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o 
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 
  

• byt č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 50,13 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552, k. ú. 
Uherské Hradiště, s paní L░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty 10 527 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o 
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

• byt č. 3, o velikosti 2+kk, výměře 48,61 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552, k. ú. 
Uherské Hradiště, s paní J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty  10 209 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o 
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

• byt č. 7, o velikosti 2+kk, výměře 48,31 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552, k. ú. 
Uherské Hradiště, s paní L░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty 10 146 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o 
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

• byt č. 8, o velikosti 2+kk, výměře 49,88 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552, k. ú. 
Uherské Hradiště, s manžely Z░░░░ a A░░░░ ░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 10 476 Kč a každoročního 
zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města. 

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+1, výměře 95,45 m2, umístěný v I.  NP 
bytového domu č.p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 



581, k. ú. Uherské Hradiště, s panem F░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , na dobu určitou 2 roky,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry), výše jistoty 17 181  Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 5, o velikosti 3+1, výměře 118,55  m2, 
umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku  st. p. č. 674, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu určitou 1 rok, výše 
nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o průměrnou roční míru inflace dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

564/38/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu "Restaurování hrobky - RODINA PRAŽÁKOVA" 
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Restaurování hrobky - 

RODINA PRAŽÁKOVA", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: HaServices s.r.o., IČ 048 77 551, sídlo: Huštěnovice 367, 687 03 
Huštěnovice, s nabídkovou cenou 2 219 778,24 Kč bez DPH, 2 685 931,67 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem HaServices s.r.o., IČ 048 77 551. 
 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s 
vybraným dodavatelem dle bodu I.2 tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

565/38/RM/2020 Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v 
Uherském Hradišti 
 
I. Rada města schvaluje 
Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti dle 
předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

566/38/RM/2020 Nařízení o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Uherské Hradiště 
 
I. Rada města vydává 
Nařízení města o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 
městě Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

567/38/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace učeben klíčových kompetencí 
Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777 
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 

kompetencí Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777", provedené podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: STAVSPEKTRUM s. r.o., IČO: 25526863, Sokolovská 758,  
686 01 Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1 453 680 Kč bez DPH, 1 758 953 Kč 
s DPH. 



2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STAVSPEKTRUM s. r.o., 
IČO: 25526863, v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s 
vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

568/38/RM/2020 Národní zahájení Dnů evropského dědictví v roce 2021 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
podání přihlášky města Uherské Hradiště do výběrového řízení na pořadatele Národního zahájení 
Dnů evropského dědictví v roce 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

569/38/RM/2020 Dlouhodobý výhled Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do 
roku 2030 
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Dlouhodobý výhled Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 2030. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

570/38/RM/2020 Příprava 12. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
 
I. Rada města stanovuje 
12. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 18. května 2020 v 15:00 hodin do velkého 
sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 12. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Rozpočtová opatření č. 04/2020 a 05/2020 
4. Výzva k podání nabídky na úvěr 
5. Dotační program Podpora zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání 
6. Obecně závazná vyhláška č. 3/2020, kterou se mění OZV č. 7/2019 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpad 

7. Dotace z Programu regenerace MPZ 
8. Záměry města 
9. Smlouva o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní 

obslužnosti 
10. Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka   
11. Zpráva o činnosti rady města 
12. Dotazy, připomínky a podněty 
13. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


